PAGE

[image: image1.wmf]
Котельничская районная Дума

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

	№

	г. Котельнич

	О награждении Почетной грамотой
Котельничской районной Думы

Руководствуясь Положением о Почетной грамоте Котельничской районной Думы Кировской области, утвержденным решением Котельничской районной Думы от 26.04.2017 № 85, районная Дума РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Котельничской районной Думы за многолетний добросовестный труд в органах местного самоуправления Котельничского района и в связи с юбилейным днем рождения
ГАЛКИНУ Галину Борисовну, аудитора контрольно-счетной комиссии Котельничского района Кировской области.
2. Рекомендовать председателю Котельничской районной Думы (Банникову В.А.) поощрить Галкину Г.Б. материально за счет средств учреждения.
	Председатель

районной Думы
	В.А. Банников

___________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО
	Управляющий делами аппарата районной Думы

	У.И. Малкова